HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC             Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v cho ý kiến đề nghị xây dựng

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị quyết số

43/2021/NQ-HĐND

Tiếp nhận Tờ trình số 39/TTr-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân (UBND) Tỉnh về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị quyết số 43/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 8 năm

2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định mức chi đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Xét ý kiến đề xuất của Ban Pháp chế, Thường trực HĐND Tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất đề nghị của UBND Tỉnh tại Tờ trình số 39/TTr-UBND

ngày 03 tháng 4 năm 2023.

2. Đề nghị UBND Tỉnh thực hiện đảm bảo đúng quy định về quy trình

soạn thảo, xây dựng dự thảo Nghị quyết quy phạm pháp luật, trình HĐND Tỉnh

xem xét, quyết định tại Kỳ họp giữa năm 2023./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:51:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:51:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!